АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГ КРАЯ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «  09»  января 2013г. № 10
с. Устьевое, Соболевский район

« О постановке на учет  прицепа
тракторного самосвального 2 ПТС-4,5 »

      В связи с приобретением самоходной машины экскаватора ЭО 2626 для нужд Администрации Устьевого сельского поселения:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить доверенным лицом при постановке на учет тракторного самосвального прицепа 2 ПТС-4,5  в Государственной инспекции  Ростехнадзора Камчатского края, Шушкина Алексея Михайловича, паспорт  серия 30 06 № 373362,  выдан УВД г.Петропавловска-Камчатского 07.11.2006г.
2. Финансовому отделу администрации поставить муниципальное имущество  на учет  в муниципальную казну:
Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТС-4,5:

Марка, модель ТС		-   Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТС-4,5
Год изготовления ТС	-   2012
Модель, № двигателя	-   номер отсутствует
Конструкционная масса       – 35,0 кг
Номер машины ( рама)	  - номер отсутствует
Основной ведущий мост № -  колесный
Цвет				  -  синий
ПТС		- ВЕ 696735, выданный   04.07.2012г  ООО «Дальневосточный Автоцентр»

Сертификат соответствия ОС СХТ ГИЦ от 26.0.82010г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Устьевого сельского поселения                                                        И.А.Измалов